
 
 

ZARZĄDZENIE  
BURMISTRZA WĄSOSZA 

 Nr 263/2016 

 z dnia 5 maja 2016 

 

w sprawie nabycia nieruchomości od Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz”. 

 

  Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zm.), 

art. 30 ust.2 pkt .3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2015r. poz. 1515) art. 9021 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 121) i Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 09 czerwca 

1998 r. Nr XXXVIII/267/98 w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości. 

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie od Spółdzielni Mieszkaniowej „Wąsosz” z siedzibą w Wąsoszu przy 

ul. Nowej 4, REGON 410025356 wpisanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr 

0000248730, nieruchomość objętą księgą wieczystą nr LE1G/00078861/1 prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w granicach działek: 

a) 109/72 o pow. 0,1036 ha obręb Wąsosz; 

b) 109/74 o pow. 0,0370 ha obręb Wąsosz; 

c) 109/78 o pow. 0,0478 ha obręb Wąsosz;  

d) 109/81 o pow. 0,0571 ha obręb Wąsosz; 

e) 109/37 o pow. 0,1471 ha obręb Wąsosz; 

f) 109/77 o pow. 0,3258 ha obręb Wąsosz; 

g) 109/38 o pow. 0,2405 ha obręb Wąsosz; 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


